
 
 

 

 

 
DENICOL MOTOR OILS N.V.  Kromstraat 54  2520 Ranst (Antwerp-Belgium) 

TEL +32 (0)3.485.81.91. - +32.(0)3.485.81.92.  FAX +32 (0)3.485.81.93. 

URL http://www.denicol.com  EMAIL denicol@denicol.com 
 

 

 

 

WAY OIL ISO 32-68-100-150-220 
Stick-Slip Extreme Pressure Lubricant 

 

 

Description 
 

Way Oil est une huile minérale, spécialement conçue pour la lubrification des glissières  

des machines-outils. En ajoutant des additifs spéciaux, on évite les chocs (stick-slip) et on 

augmente l'adhésivité et la lubrification. 

Elle est principalement préférée dans les glissières des machines-outils, les chaînes, les 

réductions et la lubrification des appareils, ou les éclaboussures d'huile doivent être évités. 

 

Niveau de qualité CINCINATTI ISO 32: P53 

ISO 68: P47 

ISO 220: P50 

 

  

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 

Application Spécialement conçue pour la lubrification des glissières des machines-outils . 

Photo 

 
 

Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement  

 

Density 15°C 

Viscosity cst  40°C 

Viscosity cst  100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

ISO 32 

0.872 

32 

5.4 

102 

-29 

201 

ISO 68 

0.884 

69.2 

9 

104 

-37 

211 

 

ISO 100 

0.891 

100 

12.4 

117 

-20 

213 

ISO 150 

0.895 

156 

15.1 

97 

-35 

222  

ISO 220 

0.899 

210 

17.9 

93 

-19 

242 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


