











WAY OIL ISO 32-68-100-150-220

Stick-Slip Extreme Pressure Lubricant

Description Way Oil est une huile minérale, spécialement conçue pour la lubrification des glissières

des machines-outils. En ajoutant des additifs spéciaux, on évite les chocs (stick-slip) et on

augmente l'adhésivité et la lubrification.

Elle est principalement préférée dans les glissières des machines-outils, les chaînes, les réductions et la lubrification des appareils, ou les éclaboussures d'huile doivent être évités.

Niveau de qualité CINCINATTI ISO 32: P53

ISO 68: P47 ISO 220: P50

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L et 6x5 L.

Fûts de 30, 60 et 208 L.

Application Spécialement conçue pour la lubrification des glissières des machines-outils.

Photo



Caractéristiques moyennes

	ISO 32	ISO 68	ISO 100	ISO 150	ISO 220
Density 15°C	0.872	0.884	0.891	0.895	0.899
Viscosity cst 40°C	32	69.2	100	156	210
Viscosity cst 100°C	5.4	9	12.4	15.1	17.9
Viscosity index	102	104	117	97	93
Pourpoint °C	-29	-37	-20	-35	-19
Flashpoint COC °C	201	211	213	222	242

Analyse moyenne sans engagement

